РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля  2016 г.                                                                            № 18

Об утверждении схем
автомобильных дорог общего

пользования, относящихся к

муниципальной собственности Сергиевского
сельского поселения Ливенского

района Орловской области.

              Руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 г. №196 «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схемы автомобильных дорог (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава   Сергиевского
      сельского  поселения                                              А.Н.Алексеев
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАВЕСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября  2013г.                                                                            № 111

О внесении изменений в Постановление

№ 22 от 08.02.2013 года администрации

Навесненского сельского поселения Ливенского

района Орловской области в схемы водоснабжения

и водоотведения

                  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации   от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и актуализации схем водоснабжения и водоотведения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение 1 к постановлению администрации Навесненского сельского поселения от 08.02.2013 года  № 22 «О схемах водоснабжения и водоотведения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава   Навесненского

             сельского  поселения                                              Л.И. Колосова